

**1.5. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
01-САР.00.01	Саратовский Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																								
01-САР.00.01	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.00.02	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №1 по эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики непосредственно в цехах их установки в цехе по производству синильной кислоты и нитрила акриловой кислоты, в цехе слива и налива едких веществ ООО "Саратоворгсинтез"																								
01-САР.Уч1.01	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грунта по эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики непосредственно в цехах их установки, в цехе по производству синильной кислоты и нитрила акриловой кислоты																								
01-САР.Уч1/1.01	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в ООО «Инфраструктура ТК», Нижневолжское территориальное производственное управление

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24												
01-САР.Уч1/1.02	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.06	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.08	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.09	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
01-САР.Уч1/1.10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да												
Группа по эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики непосредственно в местах их установки в цехе слесарь и наладчик едких веществ ООО "Сараповорг-																																			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в ООО «Инфраструктура ТК», Нижневолжское территориальное производственное управление

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 синтез"	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
01-САР.Уч1/2.01	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч1/2.02	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч1/2.03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч1/2.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч1/2.05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч1/2.06	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч1/2.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Участок №2 по эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики непосредственно в цехе по производству цианистого натрия и дезактивации цианистых соединений, на участке азотовоздухохолодоснабжения ООО "Саратоворгсинтез", в цехах № 2, № 3 СЦ "Саратовэнерго-																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	фть"																								
01-САР.Уч2.01	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа по эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики в цехе по производству чистящего натрия и дегазации чистящих соединений ООО "Саратоворгсинтез"																									
01-САР.Уч2.1.01	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч2.1.02	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч2.1.03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч2.1.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
01-САР.Уч2.1.05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
Группа по эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики в цехе энергообеспечения, на участке водоснабжения, в цехе нейтрализации и очистки промышленных стоков																									

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																							
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)				
01-САР.Уч2/2.01	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматам	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.02	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.06	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
01-САР.Уч2/2.08	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
Участок №3 по эксплуатации и оперативному обслужи-ванию автоматизированных систем управления технологи-ческими процессом и контроль-но-измерительных приборов и автоматики, эксплуатируе-мых в цехах ООО "Сарато-ворсинтез"																											

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-САР.Уч3.01	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами																						
01-САР.Уч3/1.01	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч3/1.02	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч3/1.03А	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч3/1.03-1А (01-САР.Уч3/1.03А)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по оперативному обслуживанию автоматизированных систем управления технологическим процессом и контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
01-САР.Уч3/2.01А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в ООО «Инфраструктура ТК», Нижневолжское территориальное производственное управление

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
01-САР.УчЗ /2.01-1А (01-САР.УчЗ /2.01А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01-САР.УчЗ /2.01-2А (01-САР.УчЗ /2.01А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01-САР.УчЗ /2.01-3А (01-САР.УчЗ /2.01А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01-САР.УчЗ /2.01-4А (01-САР.УчЗ /2.01А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01-САР.УчЗ /2.02А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
01-САР.УчЗ /2.02-1А (01-САР.УчЗ /2.02А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
01-САР.Уч3 /2.02-2А (01-САР.Уч3 /2.02А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч3 /2.02-3А (01-САР.Уч3 /2.02А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч3 /2.02-4А (01-САР.Уч3 /2.02А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №4 по ремонту контрольно-измерительных приборов и автоматики, эксплуатируемых в цехах ООО "Сатурноворгсинтез"																						
01-САР.Уч4 .01	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4 .02	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4 .03А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в ООО «Инфраструктура ТК», Нижневолжское территориальное производственное управление

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																								
01-САР.Уч4.03-1А (01-САР.Уч4.03А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.03-2А (01-САР.Уч4.03А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.04А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.04-1А (01-САР.Уч4.04А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.04-2А (01-САР.Уч4.04А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.04-3А (01-САР.Уч4.04А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
01-САР.Уч4.04-4А (01-САР.Уч4.04А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.05А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.05-1А (01-САР.Уч4.05А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.05-2А (01-САР.Уч4.05А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-САР.Уч4.05-3А (01-САР.Уч4.05А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель группы НППУ
ПРЮТ

(должность)

(подпись)

Р.С. Шайхутдинов
(Ф.И.О.)

(дата)

22.06.23

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник Саратовского цеха КИПИА

(должность)

(подпись)

Е.А. Саблин
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер уч. №1

(должность)

(подпись)

Д.В. Шурьгин
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.23

Мастер уч. №2

(должность)

(подпись)

В.Е. Сойтнев
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2023

Мастер уч. №3

(должность)

(подпись)

А.К. Быстров
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.23

Мастер уч. №4

(должность)

(подпись)

И.М. Шипакин
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.23

Председатель первичной профсоюзной
организации ООО "Инфраструктура
ТК"

(должность)

(подпись)

С.С. Стаценко
(Ф.И.О.)

(дата)

20.06.2023

Ведущий специалист ОТиЗ (г. Волго-

град)

(подпись)

С.Е. Тишкова
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1242

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Земскова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2023